

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Stato lisenssisopimuksen ja Stato vuosiylläpitopalvelusopimuksen irtisanominen**  
**TRE:7404/07.01.02/2022**

**Lisätietoja päätöksestä**

Tietohallintojohtaja Maria Nikkilä, puh. 040 5811 477, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

ICT-palveluvastaava Leila Virta, puh. 040 8092 868, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Irtisanotaan Abako Oy:n (Y-tunnus 1019918-0, entinen Abako Media Oy) kanssa solmitut Stato lisenssisopimus ja Stato vuosiylläpitopalvelusopimus sekä niihin liittyvät erikseen tilatut tuotteet ja palvelut siten, että ne päättyvät 28.2.2023.

**Perustelut**

Tampereen kaupunki hankki vuonna 2002 Stato-julkaisujärjestelmän version 2.0 Abako Media Oy:ltä (kaupunginjohtaja, 10.01.2002, 28 §, Dno KKA: 238/16/2002). Lisenssisopimus - STATO monikanavajulkaisu-järjestelmä allekirjoitettiin 28.1.2002 Abako Media Oy:n kanssa. Julkaisujärjestelmä päivitettiin vuonna 2006 versioon 3.5 (viestintäjohtaja, 22.03.2006, 17 §, Dno KKA: 2714/2006). Aiemman sopimuksen korvannut Stato lisenssisopimus ja Stato vuosiylläpitopalvelusopimus allekirjoitettiin 15.3.2006 Abako Median kanssa. Vuonna 2017 tilattiin Abako Oy:ltä (entinen Abako Media Oy) kahdennettu palvelinympäristö Cloudflare pilvipalveluna.

Tampereen kaupungin internetsivut on julkaistu aikaisemmin Abako Oy:n Stato-julkaisujärjestelmällä. Tampere.fi-projektissa uudistettiin Tampereen kaupungin internetsivut ja niiden julkaisussa siirryttiin käyttämään Drupal-julkaisujärjestelmää ja erillisivustoissa WordPress Multisitea -julkaisujärjestelmää. Uudistetut sivut julkaistiin 30.5.2022. Abako Oy:n (entinen Abako Media Oy) Stato-julkaisujärjestelmää on käytetty rinnakkain uusien järjestelmien kanssa, koska Statolla on edelleen julkaistu kuntalaisille tarkoitettuja Tampereen terveysasemahakua (tampere.fi/terveysasemahaku) sekä Sote-laskureita. Edellä mainittujen palvelujen julkaisutarve päättyy, kun sosiaali- ja terveysterveystoimien palvelut siirtyvät hyvinvointialueelle vuoden 2023 alusta. Sen jälkeen Abakon Stato-julkaisujärjestelmää ei enää tarvita ja palvelun käyttö loppuu 31.12.2022.

Stato vuosiylläpitopalvelusopimuksen ehdon mukaisesti sopimus on voimassa aina yhden vuoden kerrallaan. Sopimuskauden päättyessä uusi sopimuskausi alkaa automaattisesti, ellei jompikumpi sopimusosapuolista ole irtisanonut sopimusta viimeistään kaksi (2) kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Esitetään, että Abako Oy:n kanssa solmitut Stato lisenssisopimus ja Stato vuosiylläpitopalvelusopimus sekä niihin liittyvät erikseen tilatut tuotteet ja palvelut (mm. kahdennettu palvelinympäristö Cloudflare pilvipalveluna) irtisanotaan siten, että ne päättyvät 28.2.2023.

**Tiedoksi**

Johanna Laine ja Minna Laine/Abako Oy, Katja Kannonlahti, Satu Aalto, Maija Ranta, Tuukka Seppälä, Terhi Suuronen, Leila Virta

**Allekirjoitus**

Tietohallintojohtaja Maria Nikkilä

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävänä 18.11.2022 Tampereen kaupungin verkkosivulla [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Ote päätöksestä on lähetetty 17.11.2022 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere  
17.11.2022

Kirsi Koivisto  
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 108

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.